ANO MES NIVEL ENTENTIDAD OEE LINEA CEDULA
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6218312
6218312
4286049
4286049
3451695
3451695
2685427
2685427
4274525
4274525

822412

822412
3944242
3944242
6612170
6612170
2945164
2945164
4175873
4175873
4613305
2300777
5855613
6540024
1752665
5744612
3981553
2306027
5325100
6342127
7452452
3503511
4047196
3535379
7415583
7420124
5468522
5325098
5325089
5325069
5843193
5744573
4541880
5506877
4496998
1262983

NOMBRES
GILMAR CARLOS ~ MARQUES DA SILVA
GILMAR CARLOS  MARQUES DA SILVA

APELLIDOS

MARCIO BOSING

MARCIO BOSING

HILDA ELVIRA BRITEZ DOMINGUEZ
HILDA ELVIRA BRITEZ DOMINGUEZ
CRISTIAN ODILIO  DREIER ESPINOLA

CRISTIAN ODILIO  DREIER ESPINOLA
CLECIO ANDRES ~ SCHABARUM BREYER
CLECIO ANDRES ~ SHABARUM BREYER
GENOVEVA ESTEL/ AMARILLA DE BORJA

GENOVEVA ESTELZ AMARILLA DE BORJA

CRISTINA GARCIA DE FLOSS
CRISTINA GARCIA DE FLOSS
LIZIANE ELIZA GREGORY SCHLEICHEF
LIZIANE ELIZA GREGORY

JOSE MARCELINO  GARCETE BOGADO

JOSE MARCELINO  GARCETE BOGADO

JUAN ANGEL TALAVERA FIGUEREDC
JUAN ANGEL TALAVERA FIGUEREDC
VICENTE FERNANDEZ DIAZ
HERMINIO JAVIER FRANCO

MAGDA LIZ AGUILERA DIAZ
AUDELIA FERREIRA DUARTE
HERCULANA MACIEL DIAZ
KAREN ROCIO BENITEZ DIAZ
DOMICIANO FERNANDEZ
ANTONIO ALVARENGA
CARMEN ASTERIA ARECOS VALDEZ

SONIA ELIZABETH OVELAR GALEANO

RODOLFO PORTILLO SORILLO

RAMON RUIZ DIAZ

MARIO BRITEZ DOMINGUEZ
JYMI ROBERT ROMAN OJEDA
RICHARD PORTILLO ZORILLA
NELSON MARTINEZ

ALDO LUIS MARIN BOGADO
MIGUEL ANTONIO  ARECOS VALDEZ

ELIZABETH GRANCE

CAROLINA RODAS GOMEZ
OSCAR MEDINA RODRIGUEZ
MERLIN SCHENKEL LOPEZ
CINTHIA MARLENE BOGADO ACOSTA

ANTONIA PATRICI£ SILVERO MALDONADO
VERONICA MARIA CANTERO GODOY

GUSTAVO BERNAL CRISTALDO

ESTADO

PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
CONTRAT/
CONTRAT
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/
CONTRAT/

11900000
6100000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
1860000
1140000
5850000
1980000
2500000
1000000
1200000
2300000
2000000
2000000
2000000
1800000
2500000
2500000

900000
2000000
2300000
2000000
2500000

800000

600000

800000
2000000

500000
2500000

800000
9500000
4000000

REMUNER/ OBJETO G

11
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113
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113
112
113
112
113
112
113
12
113
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113
112
13
12
13
11
11

FF.

CATEG PRESUP

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

12500000
2500000
2000000

400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
4500000
1800000
2500000
1000000
1200000
2300000
2000000
2000000
2000000
1800000
2500000
2500000
900000
2000000
2300000
2000000
2500000
800000
600000
800000
2000000
500000
1000000
800000
9500000
4000000

12500000
2500000
2000000

400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
2000000
400000
4500000
1800000
2500000
1000000
1200000
2300000
2000000
2000000
2000000
1800000
2500000
2500000
900000
2000000
2300000
2000000
2500000
800000
600000
800000
2000000
500000
1000000
800000
9500000
4000000

DEVENGAL CONCEPTO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONAL
HONORARIOS PROFESIONAL

MOVIMIEN LUGAR

CARGO

NUEVA TOLEDC INTENDENCIA MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC INTENDENCIA MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC CONCEJAL MUNICIPAL

NUEVA TOLEDC SECRETARIO GENERAL

NUEVA TOLEDC COBRADOR EXTERNO

NUEVA TOLEDC SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
NUEVA TOLEDC LIMPIADORA

NUEVA TOLEDC LIMPIADORA

NUEVA TOLEDC SECRETARIA DE TRANSITO
NUEVA TOLEDC SEGURIDAD

NUEVA TOLEDC LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
NUEVA TOLEDC ENCARGADA DE LA TERCERA EDAD
NUEVA TOLEDC ENCARGADA DE CODENI

NUEVA TOLEDC OPERADOR

NUEVA TOLEDC OPERADOR

NUEVA TOLEDC LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
NUEVA TOLEDC ODONTOLOGO USF TOLEDO
NUEVA TOLEDC OPERADOR

NUEVA TOLEDC LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
NUEVA TOLEDC SECRETARIO AUXILIAR

NUEVA TOLEDC PERSONAL DE APOYO USF MIL PALOS
NUEVA TOLEDC LIMPIADORA USF MIL PALOS
NUEVA TOLEDC EMFERMERA USF MIL PALOS
NUEVA TOLEDC DOCTOR EN USF MIL PALOS
NUEVA TOLEDC PERSONAL DE APOYO USF TOLEDO
NUEVA TOLEDC SECRETARIA DE AGRICULTURA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENCIA MUNICIPAL
INTENDENCIA MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEIJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL
CONCEJAL MUNICIPAL

LIMPIADORA

LIMPIADORA

SECRETARIA DE TRANSITO
SEGURIDAD

LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
ENCARGADA DE LA TERCERA EDAD
ENCARGADA DE CODENI
OPERADOR

OPERADOR

LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
ODONTOLOGO USF TOLEDO
OPERADOR

LIMPIADOR DE ESPACIO PUBLICO
SECRETARIO AUXILIAR

PERSONAL DE APOYO USF MIL PALOS
LIMPIADORA DE USF MIL PALOS
EMFERMERA USF MIL PALOS
DOCTOR EN USF MIL PALOS
PERSONAL DE APOYO USF TOLEDO
SECRETARIA DE AGRICULTURA

CARGA
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A130 N
07:00A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00 A 160 N
07:00A130 N
0700A 130 N
07:00A130 N
07:00A130 N
0700A 130 N
1300A 130 N

NUEVA TOLEDC LIMPADORA DE LA COMISARIA DE NUEVA TOLED( LIMPIADORA DE LA COMISARIA DE NUEVA TOLED( 13:00 A 170 N

NUEVA TOLEDC CONTADOR
NUEVA TOLEDC ACESOR MUNICIPAL

CONTADOR
AACESOR MUNICIPAL

1300A 130 N
1300A 130 N

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2023
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2021
2022
2021
2021
2023
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2021
2023
2024
2024
2021

T T S

[

[

DISCAPACI TIPC ANO DE INi OFICINA PROFESION

CORREO ELECTRONICO

ABOGADO muninuevatoledo@hotmail.com
ABOGADO muninuevatoledo@hotmail. com
Agricultor muninuevatoledo@hotmail. com
Agricultor muninuevatoledo@hotmail.com
DOCENTE muninuevatoledo@hotmail. com
DOCENTE muninuevatoledo@hotmail. com
Agricultor muninuevatoledo@hotmail.com
Agricultor muninuevatoledo@hotmail.com
Agricultor muninuevatoledo@hotmail. com
Agricultor muninuevatoledo@hotmail.com
OBSTETRA muninuevatoledo@hotmail.com
OBSTETRA muninuevatoledo@hotmail.com
Comerciante muninuevatoledo@hotmail.com
Comerciante muninuevatoledo@hotmail.com
Comerciante muninuevatoledo@hotmail.com
Comerciante muninuevatoledo@hotmail.com
Docente muninuevatoledo@hotmail.com
Docente muninuevatoledo@hotmail. com
Constructor muninuevatoledo@hotmail.com
Constructor muninuevatoledo@hotmail.com
Universitario muninuevatoledo@hotmail.com
Universitario muninuevatoledo@hotmail.com
Universitario muninuevatoledo@hotmail.com
Bachillerato muninuevatoledo@hotmail. com
Bachillerato muninuevatoledo@hotmail.com
Universitario muninuevatoledo@hotmail.com
Jornalero muninuevatoledo@hotmail.com
Jomalero muninuevatoledo@hotmail.com
DOCENTE muninuevatoledo@hotmail.com
ABOGADA muninuevatoledo@hotmail. com
Jomalero muninuevatoledo@hotmail.com
Jornalero muninuevatoledo@hotmail.com
Jornalero muninuevatoledo@hotmail.com
Odontologo muninuevatoledo@hotmail. com
Jornalero muninuevatoledo@hotmail.com
Jornalero muninuevatoledo@hotmail.com
Universitario muninuevatoledo@hotmail.com
Universitario muninuevatoledo@hotmail.com
Universitari )

Enfermera muninuevatoledo@hotmail.com
DOCTOR muninuevatoledo@hotmail.com
Universitari o)

AGRONOMC

Bachillerato muninuevatoledo@hotmail.com
CONTADORA PUBLICA  muninuevatoledo@hotmail.com
AABOGADO muninuevatoledo@hotmail. com

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
05/07/2022
20/07/2022
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
02/04/2023
01/02/2024
01/05/2024
09/11/2022
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
09/11/2023
01/01/2023
01/05/2024
01/02/2024
09/11/2021

FECHA AC’ MOTIVO M TIPIFICACI IDENTIFICADOR DE CONCURSO
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